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Møde Beboer – og pårørende møde og valg hertil. 

Tid 4. november 2019 kl. 18.30- 20.30 

Sted Lykkesminde Plejecenter 

Deltagere Alle beboere + pårørende, og nuværende medlemmer af rådet. 
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1. Jytte Pihl orienterer om arbejdet i rådet. 

a. I vores Beboer-pårørenderåd afholder vi årligt fire møder, hvor vi orienterer om hverdagen på 
Lykkesminde plejecenter.  Hvad er der sket siden sidst og hvilke planer har vi for den kom-
mende periode? Det kan være ønsker fra jer som beboere og det kan være vi har fået en ide 
eller der kan dukke helt nye ideer op, som vi skal arbejde med. 

På møderne planlægger vi ligeledes årets fester og arrangementer – vi har både i ’18 og ’19 
haft stor glæde af at have vores eget Boy Band ”De gamle gartnere”, der er så flinke, at de har 
stillet op ved de sidste mange fester. Derudover har vores nuværende formand været med til at 
ansøge forskellige fonde om tilskud til vores indkøb af vores dobbeltscooter, som har givet stor 
glæde i løbet af sommeren.  

På møderne bliver der orienteret om nye tiltag og projekter, som kommer fra kommunen og 
som vi skal deltage i. Ligeledes orienterer vi om resultaterne af de tilsyn vi løbende får.  

Det hænder også, at vi vender madens kvalitet på møderne og vi indimellem kan bringe over-
vejelser omkring denne tilbage til køkkenet.  

Rådet består i dag af René, der er formand, Knud, Carl Peter og Jytte. – man sidder i rådet i to 
år ad gangen. 

Herudover deltager lokalrådsmedlem for øst Bent Thorkild Henning Madsen ad hoc. 

I år er det Rene og Knud der er på valg. Begge har indvilliget i at sidde endnu en periode, så-
fremt der ikke er andre der ønsker at stille op.  

Vi har fået en tilkendegivelse fra Karin, Lone’s datter, at hun gerne vil stille op, så vi vil afholde 
valg efter formandens beretning.  

2. René Christensen med formandens beretning. 

a. For første gang i 12 år var der i fjor kampvalg til Beboer Pårørende rådet. Jytte Hürdum og Carl 
Peter Sørensen blev valgt, og så har Lone Nielsen erstattet Pernille for personalet. Man kan 
måske sige, at vi ikke er med til at træffe de store beslutninger, men jeg tror på at det er vigtigt 
at vi har aktive personer, som bakker op om vores Plejehjem, især når pressen jagter ”gode ” 
historier og vores politikere finder sparekniven frem. Så overvej at tage en periode, det er ikke 
krævende, og alt foregår i en hyggelig atmosfære. Rådets opgave er: uden at blande os i den 
daglige drift, at støtte personalet i at leve op til husets målsætning som er : 

At Lykkesminde skal være et sted hvor mennesker trives og sammen skaber en god hverdag-
Miljøet skal være trygt og levende med muligheder for udfoldelse af både krop og sjæl. 
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Målet gælder for alle som færdes i huset. 

Med udgangspunkt i målsætningen har vi på årets 4 møder bl. a. drøftet og arbejdet med flg.: 

Konstituering og forventninger til samarbejdet.  

Årets gang på Lykkesminde:  Drøftelse og forslag til aktiviteter for beboerne som underholdning, 
grillaftener, ture i det blå, forbedringer i haven mm. Vi drøfter også betaling til husets fælleskonto. 
Vores Basisteam gør det godt og arrangerer stadig bowling mm. Sidste år kom Lykkesminde på Fa-
cebook, hvor I kan følge med i små og store oplevelser, og der ligger allerede rigtig mange fine bil-
leder fra husets hverdag. Vores side redigeres af Jytte Pihl. 

Vi fik i år doneret 1500 kr. af Kroens venner til et nyt staudebed, som vi forventer vil blomstre fint 
næste år.  Rådet har også været involveret i den nye sti som er anlagt syd for plejehjemmet, og det 
har været et langt sejt træk at komme så langt. 

Takket være donationer fra Stinne og Martinus Sørensens fond samt Agner fonden, har vi fået an-
skaffet det fine køretøj, som står ude i vindfanget, og flere af pigerne håndterer det som Kevin Mag-
nusson håndterer en formel 1 racer, og vores beboere har været på mange små ture. 

Vi har stadig et højt aktivitets niveau for beboerne med mange ture og oplevelser for de som har lyst 
og kræfter til at deltage: Busture i det grønne, Mou Bådelaug. Vores store sommerudflugt og Dag-
plejebørnene fra Solstrålen kommer stadig på besøg. Vi har vores faste fester med underholdning af 
gamle Gartnere. Og heldigvis kommer vores faste husorkester stadig og underholder. Det er Ane og 
Ebbe, Poula og Karin samt Lauritz der står for løjerne. Helle Læsø og hendes dejlige hund Balder 
vækker hver tirsdag glæde med deres besøg. 

Lykkesminde Nyt:  Er der nogen, som har indlæg, billeder, eller annoncer, er de meget velkomne.        

Jeg vil slutte med En stor tak til mine ihærdige og meget positive kolleger i rådet. Til de øvrige frivil-
lige der er med til at skabe liv i huset og sidst men ikke mindst til hele personalet for Jeres åbne og 
imødekommende indstilling. Man bliver varm om hjertet i Jeres selskab. 

 
3. Valg til rådet. 

a. René vælges ind for endnu 2 år. Tillykke til dig. 
b. Knud trækker sig, så Karin bliver valgt ind for 2 år. Tillykke til Karin. Og tusinde tak til Knud for 

hans gode engagement i rådet i alle årene. 
 
4. Vi slutter aftenen af med Banko. Og hygge til sidst. 

a. Erik er opråber.  
b. Sponsorgaver fra: Gudumholm blomster, Kongerslev trælast, Brugsen Kongerslev, Aktivitets-

centerets bibliotek. 


